

MARIA GABRIELA AGUILAR GUTIERREZ
CALLE AV LAURO AGUIRRE 1614
VIVEROS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88070
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 12988023
RFC: AUGG780217QH8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1155893831	072 821 01155893831 2	\$18,088.13	\$10,207.16
TOTAL			\$18,088.13	\$10,207.16

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 18,088.13
+ Total de depósitos	\$ 15,980.49
- Total de retiros	\$ 23,861.46
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 10,207.16
Saldo disponible al día*	\$ 10,207.16
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 9,478.56
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,410.00-
Compras en comercios	\$ 19,451.46-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 22,861.46-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$18,088.13)



DEPÓSITOS	\$15,980.49
RETIROS	\$23,861.46
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$10,207.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			18,088.13
03-FEB-26	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		509.00	17,579.13
03-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:PIN 7211042L9		800.00	16,779.13
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **3831 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 19:59 hrs. El identificador de tu operacion es 6ADC44CB9DFB6097 y tu folio es 006074. - N10680		1,000.00	15,779.13
04-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	15,769.13
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		896.00	14,873.13
06-FEB-26	ESCUE PREP JUVENAL B RFC:EPF 831019690		2,850.00	12,023.13
06-FEB-26	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		1,998.01	10,025.12
09-FEB-26	INOVOCEL RFC:JUPE9207088Z8		980.00	9,045.12
09-FEB-26	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		1,323.50	7,721.62
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **3831 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 22:02 hrs. El identificador de tu operacion es E01A751D7889D165 y tu folio es 000603. - N10778		1,500.00	6,221.62
10-FEB-26	REST SPICY WINGS CAMPE RFC:TORB781206MW9		230.00	5,991.62
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$300.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671452835 con tu cuenta ***3831 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:10 hrs. - N08503		300.00	5,691.62
13-FEB-26	20202611346043030014056565 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183713 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20260300 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202611346043030014056565	5,880.06		11,571.68
13-FEB-26	20202611346043030014056570 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183713 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20260300 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202611346043030014056570	220.36		11,792.04
13-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,169.00	10,623.04
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015037343484, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tranf entre ctas CVE RASTREO: 38432P02202602144981501062 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:33:56		1,000.00	9,623.04
16-FEB-26	OXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		800.00	8,823.04
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		510.80	8,312.24
16-FEB-26	PAYPAL *NATURGYMEXI RFC:OPM 150323DI1		68.00	8,244.24
17-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		208.09	8,036.15
18-FEB-26	ESCUE PREP JUVENAL B RFC:EPF 831019690		3,200.00	4,836.15
18-FEB-26	IZZI APP PAGO RFC:CCM 010816UK4		659.00	4,177.15
19-FEB-26	MBAN01002602190055570503 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 07:21:54 DEL CLIENTE MARIA GABRIELA AGUILAR GUTIERREZ DE LA CLABE 012180015037343484 CON RFC AUGG780217QH8 CONCEPTO: tranf entre ctas REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602190055570503	4,000.00		8,177.15
20-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		987.00	7,190.15
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$300.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 4621619828 con tu cuenta ***3831 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:12 hrs. - N08503		300.00	6,890.15
24-FEB-26	CBP LAREDO LINCOLN BR 1 MONEDA ORIGEN: 30.00 USD USD : 30.00 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602212045567256 FECHA Y HORA AUT: 260222 0121		517.74	6,372.41
24-FEB-26	FUEL AMERICA TRAVEL CE MONEDA ORIGEN: 25.00 USD USD : 25.00 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602212054067256 FECHA Y HORA AUT: 260222 0121		431.45	5,940.96
24-FEB-26	STARBUCKS STORE 61891 MONEDA ORIGEN: 15.29 USD USD : 15.29 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602212082867256 FECHA Y HORA AUT: 260222 0121		263.87	5,677.09
27-FEB-26	20202611346057040010857072 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 181809 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20260400 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202611346057040010857072	5,880.07		11,557.16
27-FEB-26	CARBURANTES DEL NOREST RFC:CNO 960224887		1,050.00	10,507.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$300.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671281113 con tu cuenta ***3831 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:57 hrs. - N08503		300.00	10,207.16
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada